
 

 

Tisková zpráva 

Existují lidé, kteří nemyslí jen na sebe, ale chtějí pomoci i druhým. Paní Hromádková patří mezi ně. 
 

 

Sama má 19 letého syna Marka s neurologickým onemocněním závažného 

charakteru a společně se snažíme udržet a zlepšovat jeho zdravotní stav 

intenzivní rehabilitací ambulantní i opakovaně na lůžku v naší léčebně.  

Lék pro Marka neexistuje, ale Marek má nesmírnou vůli s chorobou bojovat 

cvičením. Paní Hromádková se v loňském rozhodla, že založí sbírku a získá 

peníze, které by mohly pomoci jinému nemocnému dítěti při jeho léčení, 

zlepšit mu jeho kvalitu života....  

Začala vyrábět vlastnoručně malované záložky do knih s texty o radosti, 

lásce, moudrosti, přátelství a prodávat je spolu s Markem i přes své známé.  

Získávání peněz po malých částkách bylo nesmírně náročné, ale paní 

Hromádková svoji energii tomuto věnovala, protože věděla, že takto 

získané peníze pomohou dalším dětem. 

Letos v březnu část sbírkou získaných peněz věnovala potřebné vybrané 

rodině na konkrétní účel a navíc se rozhodla věnovat 54 tisíc korun našemu dětskému oddělení jako příspěvek 

na zakoupení léčebného přístroje Bemer.  

Tento přístroj bude součástí rehabilitace dětí v  pavilónech E a M. Principem je zlepšení prokrvení tkání 

kapilárním systémem a tím i léčebné vyšší okysličení.  

Díky pomoci paní Hromádkové tak budeme moci rozšířit naši léčbu pro mnoho  dětí. Záložky, které pomáhají,  

můžete nyní zakoupit v Infocentru HL.       

DĚKUJEME. prim. MUDr. Lenka Šuglová   

 Kontaktní údaje: 

Jana Zavřelová, DiS. 
referent PR, propagace a kultury 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Košumberk 80, 538 54 Luže 
tel. 469 648 115, 733 533 017 
e-mail: zavrelova@hamzova-lecebna.cz 

Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz  

http://www.hamzova-lecebna.cz/

